
— 8414 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80

- 84% �rodków pozostawia do swojej dyspozycji,

- 16% �rodków przekazuje siê na nagrody Burmistrza
Gminy i Miasta.

3) Dyrektor Szko³y Podstawowej w Gorzykowie:

- 60% �rodków pozostawia do swojej dyspozycji,

- 40% �rodków przekazuje siê na nagrody Burmistrza
Gminy i Miasta.

4) Dyrektor Gimnazjum im. A. Borysa w Witkowie:

- 79% �rodków pozostawia do swojej dyspozycji,

- 21% �rodków przekazuje siê na nagrody Burmistrza
Gminy i Miasta.

5) Dyrektor Zespo³u Szkolno-Przedszkolnego im. Powstañ-
ców Wielkopolskich w Miel¿ynie:

Poz. 1570, 1571

1571

UCHWA£A Nr XV/107/08 RADY GMINY W¥GROWIEC

z dnia 31 marca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania
czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy W¹growiec

- 76% �rodków pozostawia do swojej dyspozycji,

- 24% �rodków przekazuje siê na nagrody Burmistrza
Gminy i Miasta.

6) Dyrektor Przedszkola Miejskiego im. Bajka w Witkowie:

- 50% �rodków pozostawia do swojej dyspozycji,

- 50% �rodków przekazuje siê na nagrody Burmistrza
Gminy i Miasta.

§2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Bogus³aw Mo³odecki

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 z pó�n. zm.1)) po zasiêgniêciu opinii
pañstwowego powiatowego inspektora sanitarnego uchwala
siê co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXXVII/333/06 Rady Gminy W¹growiec
z dnia 26 pa�dziernika 2006 r., w sprawie uchwalenia regula-
minu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy
W¹growiec (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 202, poz. 4815) wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §10 ust. 6 i 7 otrzymuj¹ brzmienie:

�6. Dla ka¿dej nieruchomo�ci, na której jest prowadzona
dzia³alno�æ gospodarcza typu gastronomia lub handel
artyku³ami spo¿ywczymi ustala siê minimaln¹ pojemno�æ
urz¹dzeñ s³u¿¹cych do gromadzenia odpadów komunal-
nych na 240 litrów na jedn¹ nieruchomo�æ. W przypadku
pozosta³ych dzia³alno�ci gospodarczych ustala siê mini-
maln¹ pojemno�æ urz¹dzeñ do gromadzenia odpadów
komunalnych na 110 litrów.�

�7. W przypadku dzia³alno�ci gastronomicznej lub handlu
artyku³ami spo¿ywczymi dodatkowo na zewn¹trz poza
lokalem w granicach swojej posesji nale¿y ustawiæ pojem-
niki na odpady dla klientów.�

2) w §17 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Sta³e odpady komunalne drobne musz¹ byæ usuwane
z terenu nieruchomo�ci w terminach uzgodnionych z pod-
miotem uprawnionym z czêstotliwo�ci¹ co najmniej jeden
raz w miesi¹cu.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W¹growiec.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy W¹growiec

(�) Micha³ Nogalski

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zosta³y og³oszone
w Dz.U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1042.


